WILD&:MOE&N

Sans Fruits a
allergéne coques Sésame Soja Céleri Moutarde Arachide Sulfites Lupin
CATEGORIE MENU No allergen | Gluten Nuts Sesame Soya Celery Mustard Peanuts Sulphites Lupin
Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de contamination croisée allergénes dans nos produits.
WINTER MOON PORRIDGE X
LWV SUNDAE FRAISE X
LVV SUNDAE CARAMEL X
ORIGINAL GRANOLA & LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK
CORE ACAI BOWL X
CORE BLUE MAGIC BOWL X
CORE GLOW BOWL X
SUPERBOWLS |core GRANOLA BOWL X
CORE SIX PACK BOWL X
PINK FLAMINGO GRANOLA & LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK
CORE ACAI BOWL X
CORE BLUE MAGIC BOWL X
CORE GLOW BOWL X
CORE GRANOLA BOWL X
CORE SIX PACK BOWL X X X
CORE ESPRESSO X
CORE AMERICANO X
LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK
L, CORE CORTADO / MACCHIATO X
CAFES / CORE CAPPUCCINO X
COFFEES CORE COFFEE LATTE / FLAT WHITE X
LAIT AVOINE / OAT MILK
CORE CORTADO / MACCHIATO X
CORE CAPPUCCINO X
CORE COFFEE LATTE / FLAT WHITE X
ICED CORE ICED COCO MATCHA X
CORE COCO CRUSH X
CORE BLACK LEMONADE X
CORE EAU DEMENTHE X
COOL WATERS CORE IT'S BRITNEY B*TCH X
CORE EAU PETILLANTE X
CORE EAU PLATE X
CORE KOMBUCHACHACHA X
CORE KOMBUTIFUL X
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CORE HOLLYWEED X
FALL COLLAGEN MATCHA MYLK X
NUTMYLKS FALL GREEK ISLAND X
NEW CACAO FUEGO X
FALL BLACK GOLD X
CORE BETTER THAN BOTOX X
CORE KEEP IT CLEAN X
CORE SIMPLY GREEN X
JUICES CORE ALBERT CAMU CAMU X
FALL RESVERATOL X
FALL TOMMY BUDDY X
NEW GOOD VIBE PROTECTOR X
NEW KAKI PERRY X
LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK
CORE AGAI SMOOTHIE X
CORE BLUE MOON X
CORE DR GREEN X
CORE TAGADA SHAKE X
CORE DRIVE ME MANGO X
NEW CHIA MATCHA X
NEW AVOCADO X
CORE PROTEIN SHAKE X X
LAIT D'AVOINE / OAT MILK
SMOOTHIES CORE AGAI SMOOTHIE X
CORE BLUE MOON X
CORE DRIVE ME MANGO X
CORE DR GREEN X
CORE TAGADA SHAKE X
CORE DRIVE ME MANGO X
NEW CHIA MATCHA X
NEW AVOCADO X
CORE PROTEIN SHAKE X
EAU DE COCO / COCONUT WATER
SUMMER __ |SMOOTH GREEN X
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FALL LA LENTILLE X X
FALL FALL PROTEIN BOWL X
FALL CHICKEN PAD THAI X X X
SALADS NEW TREVISE X X
NEW DUCK PAD THAI X X X
NEW SOBA SALAD X X X X
NEW WINTER PROTEIN BOWL X X X X
FALL LA KALE X X
BOUILLON CORE BOUILLON DETOX X
CORE JACK’S BOWL X X X X
HOT MEALS CORE NUGGETS X X X
PAIN AVEC GLUTEN / GLUTEN BREAD
CORE BANH MI* X X X X
CORE PASTRAMI SANDWICH* X X X X
CORE AVOCADO TOAST X X X
CORE AVOCADO CLUB X X X X
CORE CHICKEN BURGER X X X
CORE CROQUE MONSIEUR X X X
NEW EGG BACON MUFFIN X X
TOASTED CORE GRILLED CHEEZY* X X X
PAIN SANS GLUTEN / GLUTEN-FREE BREAD
CORE BANH Ml X X X
CORE PASTRAMI SANDWICH* X X X
CORE AVOCADO TOAST
CORE AVOCADO CLUB X X X
CORE GRILLED CHEEZY* X X
CORE Chicken BURGER X X
CORE CROQUE MONSIEUR X X
CORE CHIPS X X X X
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CORE CHIPS
CORE BACON X
CORE VEGAN CHED’R X
BOOSTERS CORE SAUCE BIG YVILD X X X
CORE SAUCE SATE X X X X
CORE MAYO SPICY X X
CORE KEBAB X
CORE CHIMICHOURRI X
CORE RICE CRISPY X X
CORE PROTEIN BAR X X X
FALL KALE MUFFIN X X
CORE BOUNTY X
CORE SMASHED COOKIE X X
FALL PITAYA ENERGY BALL X
FALL STRAWBERRY MATCHA BAR X X
FALL BANANA CRANBERRY CAKE X
PASTRIES NEW CROISSANT X
NEW CROISSANT CHOCO X X X
NEW CROISSANT FRAMBOISE X X
NEW CROISSANT PISTACHE X X
NEW CROISSANT CHEEZY X X X X
NEW GREEN MUFFIN X X
NEW CARROT CAKE X
NEW CARAPA X
NEW MATCHA ENERGY BITE X X
FALL ORANGE OLIVE CAKE X
CORE ORIGINAL GRANOLA X
CORE SEAWEED NUTS
SNACKING CORE LOVE GRANOLA X
CORE POWER SNACK X
CORE PINK FLAMINGO GRANOLA X
CORE RAW VEGGIE CRACKERS X
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CORE ACAI X
CORE COLLAGEN X
CORE CACAO X
CORE CHAGA X
CORE CHAI MIX X
CORE DETOX SUPERMIX X
CORE ENERGY SUPERMIX X
CORE GUARANA X
CORE MACA X
SUPERFOODS & [CORE___MATCHA X
CORE REISHI X
BOOSTERS CORE RELAX SUPERMIX X
CORE SPIRULINE X
CORE GRAINES DE CHANVRE X
CORE TAPIOCA X
CORE FLEUR D’ORANGER X
CORE CBD X
CORE BEURRE DE CACAHUETE X
CORE BEURRE D’AMANDE X X
CORE PROTEIN VEGAN X
CORE CBD X
CORE HEAVEN ON EARTH X
CORE COCO GRANOLA X X
FRIDGE DESERT NEW BANANA CARAMEL CHIA PUDDING X X
NEW RIZ AU LAIT X
CORE MATCHA MANGO CHIA PUDDING X




WILD&:MOE&N

CATEGORIE

MENU

Sans
allergéne
No allergen

Gluten

Fruits a
coques Sésame
Nuts Sesame

Soja
Soya

Céleri
Celery

Moutarde
Mustard

Arachide

Sulfites

Peanuts

Sulphites

Lupin
Lupin

Nos produits peuvent contenir

des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans

nos cuisines et malgré toutes nos précautions, no

us ne pouvons p

as éliminer tout ri

isque de contam

ination croisée al

lergénes dans nos produits.

LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK
CORE MATCHA LATTE X
NEW PISTACHIO MATCHA LATTE X
NEW DIRTY MATCHA X
CORE CHAI LATTE X
CORE GOLDEN LATTE X
CORE CHOGOLATE CHAGA X
CORE MACACCINO X
FALL MANGO MATCHA LATTE (ICED) X
CORE MUSHROOM LATTE X
CORE HOJICHA X
FALL PUMKIN LATTE X
LATTES CORE PURPLE LATTE X
(HOT OR ICED) LAIT AVOINE / OAT MILK
CORE MATCHA LATTE X
NEW PISTACHIO MATCHA LATTE X
NEW DIRTY MATCHA X
CORE CHAI LATTE X
CORE GOLDEN LATTE X
CORE CHOCOLATE CHAGA X
CORE MACACCINO X
CORE HOJICHA X
FALL MANGO MATCHA LATTE (ICED) X
CORE MUSHROOM LATTE X
FALL PUMKIN LATTE X
CORE PURPLE LATTE X
CORE BAM SHOT X
SHOTS FALL MASTER MIND X
CORE GUT SHOT X




